כל זאת בזמן שאחרים יידו לעבר המבנה אבנים. לאחר מכן, התקדם לעבר התקהלות נוספת באזור מסגד אלג'זאר, שם הציב על הכביש, יחד עם מתפרעים אחרים, מחסומי ברזל השייכים לעירייה. זאת, במטרה למנוע משוטרים להתקרב למקום ולהכשילם מלמלא את תפקידם.

בגין מעשים אלה יוחסו למערער עבירות של התפרעות, לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק); התפרעות שסופה נזק ממניע של גזענות, לפי סעיפים 157 רישא, ו-144 ו-29 לחוק; הפרעה לשוטר בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 275 א ו-29 לחוק; והיזק בזדון ממניע של גזענות, לפי סעיפים 452, ו-144 ו-29 לחוק.

4.